
О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2003 года N 1184
      В целях приведения некоторых решений Правительства Республики Казахстан в 
соответствие с Президента Республики Казахстан от 28 августа 2002 года N 931Указом 
"О мерах по дальнейшему совершенствованию системы государственного управления 
Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые 
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы            
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 26 ноября 2003 года N 1184

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения 
Правительства Республики Казахстан

      1. (Утратил силу постановлением Правительства РК от 5 октября 2007 г. N 908 ). 
      2. ( Утратил силу постановлением Правительства РК от 17 августа 2006 года N 778 )
. 
      3. (Пункт 3 утратил силу - постановлением Правительства РК от 5 февраля 2005 г. N
1 1 0  )  
      4.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 08.09.2015 № 754 (вводится в
действие со дня его первого официального опубликования).
      5. В Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2002 года N постановлении 
297 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 4 декабря 2001
г о д а  N  7 3 5 " :  
      в тексте слово "торговли" заменить словами "и бюджетного планирования". 
      6. Утратил силу постановлением Правительства РК от 01.09.2015 № 727 (вводится в
действие со дня его первого официального опубликования).
      7. Утратил силу постановлением Правительства РК от 27.08.2009 N 1251 . 



      8. Утратил силу постановлением Правительства РК от 10.02.2011  № 122(вводится в
действие по истечении 10 календарных дней со дня первого официального 
опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


